
 

 
 

 

 

 

 

 

デイサービス

ピカソⅡだより 
第 75号 2026年 1月発行 

金沢市田上本町カ 45-1 

電話：076-262-0880 

新年を迎え、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より介護老人保健施設ピカソ・ピカソⅡをご利用いただき、 

また、施設の活動にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

寒さ厳しき折、皆様のご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 

 

2026年吉日                 施設長 林 東吉 

 

 

石倉 和博 

趣味はトレーニングをすることです。 

よく、ジョイマンに似ていると言われます。 

至らぬ所が多々ありますが、ご指導の程 

宜しくお願い致します。 

がんばります‼ 

デイサービスでは、壁飾り作

り、クリスマス慰問の演奏会 

などイベント盛り沢山でした。 

ショートステイではトーンチャ

イムを使って利用者の皆さんと 

一緒に演奏しました♪ 

ショートステイ


